
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标深圳市建设工程监理招标投标

文件文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广州万安建设监理有限公司 

 

日期： 2025年04月21日 



1、投标人近 5 年同类工程监理业绩

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 广州万安建设监理有限公司 法定代表人姓名 肖新明

项目总监姓名 刘水平
项目总监资格证书、职称

证书名称、等级、编号

注册监理工程师 44026436

初级

一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的最具代

表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项

计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单位

名称

监理酬

金

（万

元）

工作内容

合同签

订时间

（年、

月、日）

工程规模
査询

路径

1

环大水坑水

库碧道建设

工程等四个

项目(监理)

深圳市龙

华区水污

染治理中

心

454.66

2390

市政公用工程

园林绿化工程

2021 年

4 月 30

日

本项目为环赖屋山水库碧道建设工

程、环高峰水库碧道建设工程、环

大水坑水库碧道建设工程、环冷水

坑水库碧道建设工程 4 个工程的监

理招标，4 个湖库型碧道的主要建

设内容包括恢复生态系统、梳理交

通路网、增设景观节点、完善游憩

系统及整合文化系统、完善水库水

利设施等，项目总投资匡算为27500

万元。其中，环冷水坑水库碧道建

设工程总投资匡算为 3100 万元、建

设长度约 3.2 公里，环赖屋山水库

碧道建设工程总投资匡算为 4500

万元、建设长度约 4.8 公里，环高

峰水水库碧道建设工程总投资匡算

为7400万元、建设长度约7.8公里，

环大水坑水库碧道建设工程总投资

匡算为 12500 万元、建设长度约

16.1 公里。

https:

//jzsc

.mohur

d.gov.

cn/dat

a/proj

ect/de

tail?i

d=2617

036

2

粤海体育休

闲公园新建

工程

深圳市罗

湖区建筑

工务署

121.83

50

市政公用工程

园林绿化工程

2020 年

7月 7日

粤海体育休闲公园新建工程位于原

六星汽车园地块，占地面积 58000

平方米，分主入口广场、休闲娱乐

区、活力运动区、景观生态区 4 个

区，包括新建管理用房、设备房、高

架自行车道、道路、停车场、足球

场、羽毛球场以及景观绿化等。

https:

//jzsc

.mohur

d.gov.

cn/dat

a/proj

ect/de

tail?i

d=2441

095



项目 1：环大水坑水库碧道建设工程等四个项目(监理)

全国建筑市场监管公共服务平台——查询截图







合同关键页

环大水坑水库碧道建设工程(监理)——合同关键页









环高峰水库碧道建设工程(监理)——合同关键页









环赖屋山水库碧道建设工程(监理)——合同关键页









环冷水坑水库碧道建设工程(监理)——合同关键页









中标通知书



项目 2：粤海体育休闲公园新建工程

全国建筑市场监管公共服务平台——查询截图



合同关键页









中标通知书



竣工验收报告









2、拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程监理业绩

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工程师以同

等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分

按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2

项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模
査询路

径

社保时

间

1

俊观路、环

园路新建工

程（监理）

深圳市龙华

区观澜街道

办事处

60.610759 市政公用工程
2024 年 11

月 4 日

项目位于观洲

街道君子布社

区，规划为城市

支路，双向 2 车

道，道路总长约

1053 米，红线宽

12 米。

https:/

/www.sz

lhq.gov

.cn/ydm

h/xxgk/

qzfxxgk

/xwzx/t

zgg/con

tent/po

st_1162

1905.ht

ml

2024年

9 月

-2025

年 3 月

（共 7

个月）

2

宜城大道

（深汕大道

至创智路）

建设工程监

理

深圳市深汕

特别合作区

住房建设和

水务局

1981.3500 市政公用工程
2020年 3月

6 日

本工程道路全

长约 6.976km，

道路等级为城

市主干道，规划

道路红线宽

56m,双向八车

道标准建设，设

计时速 60km/h。

/

2024年

9 月

-2025

年 3 月

（共 7

个月）



注册证书



身份证



毕业证



社保证明



全国建筑市场监管公共服务平台——执业注册信息截图

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132146254



俊观路、环园路新建工程（监理）

合同









中标通知书



龙华区观澜街道办——业绩截图

查询网址：https://www.szlhq.gov.cn/ydmh/xxgk/qzfxxgk/xwzx/tzgg/content/post_11621905.html



宜城大道（深汕大道至创智路）建设工程监理

合同







工作过程资料









3、人员配备情况

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件

（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单位为其扣缴的个

人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具

的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构

或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在

第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的

缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中

显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要

求时，方予以认可；合计 5 人。

序

号
姓名 学历 职称或学术称号证明

在本项目拟任的

职务

专业技术工作经历与监理

经验证明文件
社保时间

1 刘水平 专科 初级 项目总监

俊观路、环园路新建工程

（监理）——担任总监

2024.09-

2025.03

2 蔡庭晖 本科 中级/工民建 安全监理工程师

黄埔区沙涌、沙步涌黑臭河

涌治理工程监理——担任

总监

2024.01-

2025.03

3 卓文波
专科/园林

工程技术
初级

市政园林绿化

监理工程师

宜城大道（深汕大道到创智

路）建设工程——担任专监

2025.02-

2025.03

4 李俊民 本科
助理/道路与桥梁工

程

市政公用工程

监理工程师

坪山新区横坪公路改造工

程施工监理——担任专监

2024.11-

2025.03

5 冯佛宝 专科 初级 监理员

南沙 2019NJY-15 地块项目

一期工程——担任监理员

2024.01-

2025.03



不更换项目总监理工程师的承诺书



项目总监：刘水平

注册证书



毕业证书



社保证明



业绩证明

俊观路、环园路新建工程（监理）

合同









中标通知书



龙华区观澜街道办——业绩截图

查询网址：https://www.szlhq.gov.cn/ydmh/xxgk/qzfxxgk/xwzx/tzgg/content/post_11621905.html



安全监理工程师：蔡庭晖

注册证书



职称证书



毕业证书



社保证明



业绩证明

黄埔区沙涌、沙步涌黑臭河涌治理工程监理

中标通知书



合同









市政园林绿化监理工程师：卓文波

注册证书



毕业证书



社保证明



业绩证明

宜城大道（深汕大道到创智路）建设工程

合同







工作过程资料









市政公用工程监理工程师：李俊民

注册证书



职称证书



毕业证书



社保证明



业绩证明

坪山新区横坪公路改造工程施工监理

合同









竣工验收报告（道路）













竣工验收报告（保护桥）











监理员：冯佛宝

监理员证



毕业证书



社保证明



4、建筑科技

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目监理获得

具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管

部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只

认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺

序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容为准），提

供获奖证书扫描件。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣誉）名

称

获奖（或荣誉）时

间
颁奖机构单位名称

1

2022-2023 年度国家

优质工程奖（长沙市

望城区一路一园建设

工程项目及湘江西岸

防洪保安工程潇湘北

路堤防三期）

广州万安建设监

理有限公司

2022-2023 年度国

家优质工程奖
2023 年 12 月

中国施工企业管理

协会

2

2022 年度广东省市

政优良样板工程—东

城街道同沙科技工业

园片区及新增黑臭水

体周边截污次支管网

补充工程）

广州万安建设监

理有限公司

2022年度广东省市

政优良样板工程
2022 年 12 月 30 日

广东省市政行业协

会



2022-2023 年度国家优质工程奖（长沙市望城区一路一园建设工程项目及湘

江西岸防洪保安工程潇湘北路堤防三期）



2022 年度广东省市政优良样板工程—东城街道同沙科技工业园片区及新增

黑臭水体周边截污次支管网补充工程）





5、红榜情况

无“红榜”工地、“黑榜”工地记录



6、信用情况

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚

信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明

区住建系统
最新诚信得分

上季度

诚信
信用等级

1
广州万安建设监

理有限公司

有限责任

公司(法

人独资)

深圳市住建系

统
59 109 C




	封面
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况

